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透過更換高能源效益的電

器產品，如 T5 光管，可大大

減少能源的消耗及節省電費

開支，有助減少溫室氣體的排

放，節省能源，藉此教育學生

在現實生活中實踐環保。 
 

 

 

T5 光 管 的 燈 管 直 徑 為 16 毫 米 （ 5/8 吋 ） ， 較 傳 統 

的 T8 或 T12 光 管 更 為 纖 細 和 省 電 。 T5  光 管 的 標 準 

功 率 為 14 瓦 特 、 21 瓦 特 、 28 瓦 特 和 35 瓦 特 ， 也 有 適 

合 應 用 於 特 殊 用 途 的 大 功 率 型 號 。 當 T5 光 管 與 高 

頻 的 電 子 鎮 流 器 同 時 使 用 時 ， 這 種 新 型 燈 管 可 達 

到 理 想 的 節 能 效 果 。  

當 環 境 溫 度 為 攝 氏 35 度 時 ， T5 熒 光 燈 的 光 輸 出 量 

最 大 。 在 攝 氏 25 度 的 室 溫 條 件 下 ， 當 T5 熒 光 燈 管 

安 裝 在 帶 有 ? 物 線 反 光 鏡 的 嵌 入 式 燈 具 中 ， 熒 光 

燈 的 光 輸 出 量 與 最 佳 工 作 溫 度 下 的 光 輸 出 量 相 

近 。 .  

 

它它它它    如如如如    何何何何    節節節節    約約約約    能能能能    源源源源 ? ? ? ?    

            與 T12 和 T8 光 燈 比 較 ， T5 光 燈 的 發 光 效 率 是 最 大 

的 ， 約 為 100 lm/W （ T12 和 T8 熒 光 燈 的 發 光 效 率 分 別 

為 70 lm/W 和 80 lm/W ） 。 T5 光 燈 除 了 有 較 高 的 發 光 效 

率 外 ， 亦 可 與 高 頻 的 電 子 鎮 流 器 同 時 使 用 ， 從 而 

減 少 電 路 的 能 耗 損 失 。  
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本本本本校校校校安安安安裝裝裝裝 TTTT5555 照照照照明明明明系系系系統統統統和和和和太太太太陽陽陽陽隔隔隔隔熱熱熱熱膜膜膜膜----對比一年前同時期之用對比一年前同時期之用對比一年前同時期之用對比一年前同時期之用

電量電量電量電量    
對比時期對比時期對比時期對比時期 用電量用電量用電量用電量 用電量增減率用電量增減率用電量增減率用電量增減率 電費電費電費電費 附件附件附件附件 

14/07/09 – 14/08/09 36,500  35,340.00 1 

14/07/10 – 17/08/10 38,000 +4.1% 38,578.00 8 

15/08/09 – 11/09/09 42,200  40,853.00 2 

18/08/10 – 13/09/10 42,500 +0.7% 42,247.00 9 

12/09/09 - 15//10/09 120,300  116,378.00 3 

14/09/10 – 15/10/10 95,700 -20.4% 95,074.00 10 

16/10/09 – 13/11/09 76,000  73,537.00 4 

16/10/10 – 12/11/10 65,600 -13.7% 65,186.00 11 

14/11/09 – 15/12/09 24,800  24,028.00 5 

12/11/10 – 16/12/10 7,300 -70.6% 7,295.00 12 

16/12/09 - 13/01/10 47,900  46,923.00 6 

16/12/10 – 13/01/11 34,700 -27.6% 34,908.00 13 

14/01/10 – 17/02/10 10,100  10,390.00 7 

13/01/11 – 15/02/11 7,100 -29.7% 7,501.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



對比時期對比時期對比時期對比時期 用電量用電量用電量用電量 電費電費電費電費 

14/07/09 – 14/08/09 36,500 35,340.00 

15/08/09 – 11/09/09 42,200 40,853.00 

12/09/09 - 15//10/09 120,300 116,378.00 

16/10/09 – 13/11/09 76,000 73,537.00 

14/11/09 – 15/12/09 24,800 24,028.00 

16/12/09 - 13/01/10 47,900 46,923.00 

14/01/10 – 17/02/10 10,100 10,390.00 

總數總數總數總數 357,800 $ 347,449 

 

14/07/10 – 17/08/10 38,000 38,578.00 

18/08/10 – 13/09/10 42,500 42,247.00 

14/09/10 – 15/10/10 95,700 95,074.00 

16/10/10 – 12/11/10 65,600 65,186.00 

12/11/10 – 16/12/10 7,300 7,295.00 

16/12/10 – 13/01/11 34,700 34,908.00 

13/01/11 – 15/02/11 7,100 7,501.00 

總數總數總數總數 290,900 290,789 

 -18.7%用電量用電量用電量用電量 -16.3%電費電費電費電費

($56,660) 

 


